

Sister Marie de Mandat-Grancey Kurumu İfadesi

İlk yüzyılda Hıristiyanların eziyeti sırasında Meryem Ana, İncil'in yayılmasını sağlayan Aziz John Qudus'u terk etti ve şimdiki Türkiye'deki Efes'in güvenliğine yerleşti. Hemen hemen iki bin yıl sonra, Bacı Marie de Mandat-Grancey'in büyük cömertliğinden dolayı, 1892'de orada Meryem Ana'nın yaşadığı ev bulundu, tekrar düzeltildi ve korundu. Meryem Ana'ya olan büyük sevgisi için, Bacı Marie 12 yıl için Meryem Ana'nın evini bulunmasına yardım etti, evi satın aldı, ve 1892'den ölümüne kadar evindeki küçük kilisesinde Meryem Ana'ya büyük sevgi teşvik etti.

En önemlisi, Meryem Ana evinin Hıristiyan ve Müsülmanların Meryem Ana'nın onuru için toplandığı kutsal ve ortak bir yer olmasıdır. Bu dinler arası çatışmanın bekirsiz zamanlarında ve bu Yahudi annenin evinde, kesinlikle bir ümüt ayeti. Çoğu kişi Bacı Marie'nin bu dönemdeki amacı olduğuna inanıyor: dünya barışı için, Hıristiyan ve Müsülmanları Meryam Ana'ya büyük sevgisi.

Bacı Marie Meryem Ana'nın evini işaret etti ve her zaman bütün insanlara kapıyı açtı. Orada Meryem Ana onun çocuklarını toplar ve bize barıştan yana nasıl dua edileceğini öğretti. "Meryem Ana her can Allah'a yol gösterir," diye öğretti Aziz Louise Marie de Montfort.

Bacı Marie de Mandat-Grancey'nin imanı, umudu, sevgisi ve azmi sayesinde, Bacı Marie'in Katolik Kelisesi tarafından Meryem Ana'nın evinin resmi kurucusu olarak görüldü—kim ararsa, Allah'ın inayetini bulur içerde. Meryem Ana'nın evi—onun tertemiz qalbinin bir sembolü—orada Meryem Ana İsa'nın yolunu gösterir—Allah'a bütün şan ve şeret verirken—kendisinin unvanını güçlendiriyor—“Umudun Annesi.”

Sister Marie de Mandat-Gancey Kurumu Bacı Marie'nin hayatını ve misyonunu bildirmesini istiyor. Onun “beatification” acılması ve onun azizliğe kaldırmasını bizim umut ve duamız. Lütfen, bizim misyonumuza katılın. Dua icinde, Meryem Ana'nın evine ruhsal girerek birleştireylim. Bu evinde, Meryem Ana'nın tertemiz qalbinin bir sembolü, Bacı Marie'nin aracılığı sayesinde, dünya barışlığına dua edeylim.